
UCHWAŁA NR XXV/257/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łodygowice w rejonie cmentarza w sołectwie Łodygowice przy ulicy Ks. A. Wąchala

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE
uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łodygowice, zatwierdzonego Uchwałą Nr XXV/288/2013 Rady Gminy Łodygowice z dnia 
25 czerwca 2013 r.

§ 2. Granice obszaru opracowania określa załącznik graficzny w skali 1:5000 stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: B9E0E9A0-14E1-4F7D-81CF-05208A01648C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/257/2021

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

Id: B9E0E9A0-14E1-4F7D-81CF-05208A01648C. Podpisany Strona 1




